
Chef de pôle
Pr Ralph Epaud
Tel : 01.57.02.33.27
ralph.epaud@chicreteil.fr

Directeur référent de pôle
Matthieu Lallot
Tel : 01.57.02.20.58
matthieu.lallot@chicreteil.fr

Cadre supérieur de pôle
Andrés Irureta Goyena-Cadiot
Tel : 01.57.02.35.55
andres.iruretagoyenacadiot@chicreteil.fr

Centre d’action médico-sociale
précoce (CAMSP)
Chirurgie pédiatrique
Génétique
Gynécologie-Obstétrique-
Médecine de la Reproduction
Néonatalogie et réanimation
néonatale
Pédiatrie
Pédopsychiatrie
Unité d’accueil pédiatrique enfants
en danger (UAPED)
Urgences pédiatriques

Chef de pôle
Dr Isabelle Rosa
Tel : 01.57.02.27.30
isabelle.rosa@chicreteil.fr

Directeur référent de pôle
Richard Delepine
Tel : 01.57.02.20.55
richard.delepine@chicreteil.fr

Cadre supérieur de pôle
Jessica Baherre
Tel : 01.57.02.20.56
jessica.baherre@chicreteil.fr

Pneumologie
Chirurgie digestive
Chirurgie urologique
ORL et stomatologie
Oncologie médicale
Radiothérapie
Douleur - Équipe mobile
d’accompagnement et de soins
palliatifs (EMASP)
Hépato-gastro-entérologie
Équipe de liaison et de soins en
addictologie (ELSA)
Centre de soins,
d'accompagnement et de
prévention en addictologie
(CSAPA)
Pathologies professionnelles

Chef de pôle
Dr Valérie GARRAIT
Tel : 01.57.02.27.72
valerie.garrait@chicreteil.fr

Directeur référent de pôle
Jean-François Besset
Tel: 01.57.02.20.21
jean-francois.besset@chicreteil.fr

Cadre supérieur de pôle
Sandrine Lirondiere
Tel : 01.57.02.27.27
sandrine.lirondiere@chicreteil.fr

Urgences adultes
Réanimation médico-chirurgicale
Médecine interne
Médecine polyvalente
Soins médicaux et de réadaptation (SMR)
et Unité de gériatrie aiguë (UGA)
Imagerie
Explorations fonctionnelles
cardiologiques (EFC) / Explorations
fonctionnelles neurologique (EFN)
Centre de lutte anti-tuberculeuse (CLAT) 
Unité médico-judiciaire (UMJ)
Prévention et santé communautaire

Filière Santé Mentale
adulte et pédopsychiatrie
du GHT 

Pôle Urgences
Médecine
Imagerie
Santé Publique

 Les kinésithérapeutes, les diététiciens, le brancardage et la chambre mortuaire sont rattachés à la Direction des Soins.

Chef de pôle
Dr Arnaud Maréchal
Tel : 01.45.17.56.42
arnaud.marechal@chicreteil.fr

Directeur référent  de pôle
Pierre Gilbert (par intérim)
Tel : 01.57.02.23.68
pierre.gilbert@chicreteil.fr

Cadre supérieur de pôle
Isabelle Duhem
Tel : 01.57.02.27.67
isabelle.duhem@chicreteil.fr

Anesthésiologie
Blocs opératoires
Chirurgie ambulatoire
Centre de Consultations
Endoscopies
Médecine ambulatoire
Ophtalmologie

Chef de pôle
Dr Stéphanie Poullain
Tel : 01.57.02.31.33
stephanie.poullain@chicreteil.fr

Directeur référent de pôle
Kévin Lamulle
Tel : 01.57.02.23.84
kevin.lamulle@chicreteil.fr

Cadre supérieur de pôle 
Eric Dheret
Tel : 01.57.02.26.27
eric.dheret@chicreteil.fr

Anatomo-cytopathologie
Biologie
Dépôt de produits sanguins
Pharmacie
Stérilisation
Contrôle et Prévention des
Infections (CPI)
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Pôle 
Spécialités-
Cancer

Pôle
Périnatalité-
Femme-Enfants
et Adolescents

Pôle Acuité
Vision
Dynamique
Ambulatoire

Pôle
Médico
Technique

ORGANISATION POLAIRE

Directrice référente 
Floriane Bordelais
Tel : 06.86.22.60.97
floriane.bordelais@chicreteil.fr

Département Data Recherche Innovation Information Médicale (DRIIM)
Matthieu Lallot – directeur référent du département
Pr Camille Jung – cheffe du département
Dr Mathilde Rousseau – cheffe du département information médicale (DIM) des Hôpitaux Confluence 
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